
Uchwała Nr VI/43/90 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 września 1990r. 

W sprawie tworzenia i przystępowania do spółek oraz nabycia nieruchomości  

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym  

( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990r. ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

1. Zarząd Miasta może prowadzić działania zmierzające do utworzenia spółki, której 

zadaniem będzie wybudowanie i eksploatacja targowiska i centrum handlowego w 

rejonie ulic 26-go kwietnia, Bohaterów Warszawy i Ojca Kordeckiego.  

1. Teren udostępniony będzie na warunkach dzierżawy.  

1. Udział Miasta w dochodach spółki będzie określony procentowo w wyniku negocjacji.  

1. Działania wstępne Zarządu oznaczają podpisanie listu intencyjnego wybór projektu 

technicznego i przygotowanie informacji do pełnej analizy ekonomicznej 

przedsięwzięcia.  

1. Projekt umowy spółki z udziałem kapitału zagranicznego wymaga zatwierdzenia przez 

Radę Miejską.  

§ 2. 

1. Zarząd Miasta może prowadzić działania zmierzające do utworzenia spółki, której 

zadaniem będzie wybudowanie i eksploatacja parku przemysłowego.  

1. Teren udostępniony będzie na warunkach skapitalizowanego czynszu dzierżawnego 

lub czynszu dzierżawnego  

1. Udział Miasta w dochodach spółki będzie określony procentowo w wyniku negocjacji.  

1. Działania Zarządu oznaczają podpisanie listu intencyjnego, dostarczenie informacji o 

terenie oraz przygotowanie danych do pełnej analizy ekonomicznej przedsięwzięcia.  

1. Projekt umowy spółki z udziałem kapitału zagranicznego wymaga zatwierdzenia przez 

Radę Miejską.  

§ 3. 



1. Zarząd Miasta może prowadzić działania w celu sfinalizowania zrzeczenia się na rzecz 

Miasta przez Spółdzielnię Usług Gastronomicznych budynku byłego Baru “Extra”.  

1. Zarząd Miasta może negocjować udziały w zyskach kasyna prowadzonego przez 

Casinos Poland w budynku byłego baru “Extra”.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


